

ARTIKEL		Brutto VK	Preis/ Liter
BAG IN BOX			
Frankreich			
Weiß	Gascogne(Colombard/Sauvignon) IGP 5 Ltr.	26,90 €	5,38 €
Weiß	Chardonnay Ribaute, IGP Pay d`Oc 5 Ltr.	29,90 €	5,98 €
Weiß	Chardonnay IGP Mediterranée Marrenon	29,50 €	
Rot	Cabernet Sauvignon, Ribaute IGP Pay d`Oc 5 Ltr.	26,90 €	5,38 €
Rot	Merlot IGP Mediterranée Marreon 5 Ltr.	28,50 €	5,70 €
Rot	Les Meridiennes, Vaucluse DOP 5 Ltr.	25,90 €	5,18 €
Rosé	"Greg & JuJu", Pays d`Oc IGP 3 Ltr.	19,90 €	3,98 €
Italien			
Rot	I Muri Rosso Salento, IGP Puglia , 3l	17,90 €	5,97 €
Rot	Vanita Farnese Primitivo/Nero di Troia IGT	14,90 €	4,97 €